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TMMOB ve bağlı odaların temsil-
cileri, Adalet Yürüyüşü’ne katılarak 
destek verdiler. Yürüyüş sırasında 
TMMOB'un yaptığı açıklamada, 
adaletin işlemez hale getirildiği 
süreçte, bir parti eylemi olarak gör-
mediği yürüyüşün; demokratik, ba-
ğımsız, eşitlikçi, özgürlükçü, başka 
bir Türkiye özlemi gerçekleşinceye 
kadar sürmesi gerektiğini bildirildi.

TMMOB ve bağlı odaların yöne-
ticileri 22 Haziran 2017 tarihinde 
CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
Ankara'dan İstanbul'a ulaşmak üze-
re başlattığı Adalet Yürüyüşü'nün 8. 
gününde, yürüyüşe katılım sağlaya-
rak destek verdiler. Yürüyüşte EMO 
üyeleri ve yöneticileri de yer aldı. 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz yaptığı açıklamada, 
dikta rejiminin kurumsallaştırıldığı, 
emeğin daha fazla sömürüye ve gü-
vencesizliğe maruz bırakıldığı, mu-
halefetin sindirildiği ve baskıların 
arttığı bir dönem yaşandığını kaydet-
ti. Hukukun fiilen askıya alındığı ve 
adaletin işlemez hale getirildiği bu 
süreçte son olarak CHP Milletvekili 
Enis Berberoğlu'nun tutuklandığını 
ve yaşanan tüm olumsuzluklara kar-
şı CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
Adalet Yürüyüşü başlattığını anımsa-
tan Koramaz, TMMOB'a bağlı odaların 
başkan ve yöneticileri, şube ve tem-
silciliklerinin yöneticileri ve üyeleriyle 
birlikte Adalet Yürüyüşü'nü selamladı-
ğını söyledi.

TMMOB yöneticileri ve üyelerinin 
başından itibaren destek verdikleri ve 
katıldıkları yürüyüşü Kılıçdaroğlu'nun 
da açıkladığı üzere, bir parti eyle-
mi olarak görmediklerini belirten 
Koramaz, şöyle konuştu:

"Olağanüstü Hal uygulamaları 
ile aralarında meslektaşlarımızın da 

bulunduğu yüzbinlerce insanın işin-
den edildiği, haklarından ömür boyu 
mahrum bırakıldığı bu adaletsiz süreç 
devam etmektedir. Düşünce, ifade, ör-
gütlenme, basın özgürlükleri ve temel 
haklar, totaliter bir rejimin baskı ve 
şiddeti altındadır. "

Anayasa ve hukukun yeni bir tekel 
altında olduğu, yasama ve yargı kuv-
vetlerinin, iktidarı sınırlayıcı bağımsız 
birer güç olmaktan çıkıp tamamen 
yürütmenin/iktidarın kontrolü altına 
girdiğini anlatan Koramaz, "Bu durum, 
demokrasi ve hukukun yokluğuna, hu-
kukun otoriter ve keyfi kullanımına yol 
açmaktadır. Adalet, toplumun birçok 
kesimi gibi TMMOB'nin de istemidir" 
dedi.
"TMMOB Abluka Altında"

İktidarın TMMOB'ye uyguladı-
ğı baskı ve yasa-mevzuatlar yolu ile 
yetkilerinin budanmasına yönelik gi-
rişimlerine dikkat çeken Koramaz,  şu 
görüşleri dile getirdi:

"TMMOB'nin rant imparatorlu-
ğunun önünde engel oluşturması ve 
bu yöndeki yargı kararları, iktidarı 
hep rahatsız etmiş ve Birliğimiz ile 
bağlı Odaları, 2007 ve özellikle 2009 
yılından beri iktidarın hedefi haline 

gelmiştir. 2011 yılında yapılan KHK 
düzenlemeleri ile bütün iktidar imar 
rantlarına açılmış ve TMMOB iktidarın 
hiyerarşik vesayeti altına sokulmaya 
çalışılmıştır. Bu çaba halen sürmekte-
dir. SGK ile Birliğimiz arasında imza-
lanan asgari ücret protokolü SGK ta-
rafından tüm girişimlerimize rağmen 
tek taraflı fesih edilmiştir. TMMOB 
Kanunu değiştirilmesi için taslaklar 
hazırlanmıştır. Kimya Mühendisleri 
Odamızın Yönetim Kurulu'nun göre-
vinden alınması için dava açılmıştır. 
TMMOB, sınırsız rant düzeninin önü-
nü açmak istedikleri için saldırı altın-
dadır. TMMOB bugün bu nedenlerle 
adalet istemini haykırmaktadır."

Emin Koramaz, bugün adalet is-
teminin aynı zamanda demokrasi; 
eşitlik, özgürlük ve kardeşçe bir arada 
yaşama istemi olduğunu vurgulayarak, 
"Adalet ile demokrasi, eşitlik, özgürlük 
ve insanca yaşam, bir bütün oluştur-
maktadır; bir bütünün olmazsa olmaz 
tamamlayıcı parçalarıdır" dedi.
"Demokrasi için Yürüyüşe Devam"

TMMOB'nin emek, ülke, halk, doğa 
düşmanı sömürü ve rant politikala-
rı ile Cumhuriyet, laiklik, demokrasi 
düşmanı dinci-mezhepçi faşizme karşı 

TMMOB "Adalet" Yürüyüşüne Katıldı

adalet
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tepkilerin aynı pota ve aynı yön altın-
da buluşmasını önemsediğini belirten 
Koramaz, sözlerini şöyle tamamladı:

"Mesleki ve toplumsal sorumluluk-
larını bir bütün olarak gören TMMOB; 
ülkemizi, halkımızı, Birliğimizi, ne-
oliberal ve siyasal İslamcı bir tarz-
da, kökten bir şekilde dönüştürmeyi 

amaçlayan diktanın karşısında ola-
cak; Cumhuriyeti, demokrasiyi, laikli-
ği, barışı, emeği, eşitliği, özgürlüğü ve 
adaleti bir bütün olarak kazanmak için 
dostlarıyla birlikte mücadele edecek-
tir.

TMMOB bu bilinçle ‘Adalet 
Yürüyüşü'ne katılmakta, desteklemek-

te; referandumdaki ‘Hayır'larımızın 
devamı niteliğinde olan bu yürüyü-
şün demokratik, bağımsız, eşitlikçi, 
özgürlükçü, başka bir Türkiye özlemi 
gerçekleşinceye kadar sürmesi gerek-
tiğini bilmektedir. Yaşasın adalet, eşit-
lik ve özgürlük sevdamız, yaşasın haklı 
mücadelemiz."

Adalet Yürüyüşüne Nöbet Desteği...
İZMİR ADALET İÇİN NÖBET TUTTU

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu'nun 
da bileşeni olduğu İzmir Emek ve 
Demokrasi Güçleri, Ankara'dan 
İstanbul'a başlatılan Adalet yürüyü-
şüne destek amacıyla 29 Haziran-7 
Temmuz 2017 tarihleri arasında 
Türkan Saylan Kültür Merkezi önün-
de "Adalet Nöbetleri" gerçekleştirdi.

İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri’nin çağrısıyla gerçekleştirilen 
nöbetler öncesinde 28 Haziran 2017 
tarihinde konuya ilişkin basın top-
lantısı gerçekleştirildi. Türkan Saylan 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen basın 
toplantısında adalet nöbetleriyle il-
gili olarak DİSK Ege Bölge Temsilcisi 
Memiş Sarı bilgi verdi. OHAL uygu-
lamalarına ve Kanun Hükmündeki 
Kararnamelere (KHK) dikkat çeken 
Sarı, "Hukuksuzluklara karşı başta 
Anayasa Mahkemesi olmak üzere her 
türlü itiraz mercii ve mekanizması 

işlevsiz hale getirilmiş durumdadır. ” 
diye konuştu. 

16 Nisan referandumunda “evet” 
kampanyasını devletin bütün olanak-
larıyla yapıldığına ve “hayır” diyenlerin 
“terörist” ilan edildiğine vurgu yapan 
Sarı, konuşmasını şöyle sürdürdü:  

"AKP iktidarı uzun süredir şu şiarı 
benimsemiş durumda: 'Adalet, güçlü-
nün işine gelen şeydir'. Devletin bütün 
kurumlarını bu şekilde davranmaya 
zorluyorlar ve hepimizin buna alış-
masını istiyorlar. "

Kıdem tazminatına göz dikilen 
emekçilerden, KHK'larla işini kaybe-
den kamu çalışanlarına, kadınlara, 
gazetecilere varıncaya kadar geniş 
toplumsal kesimlerin "adalet" arayı-
şı içinde olduğunu ifade eden Sarı, 
“Herkes İçin Adalet” sloganıyla nöbet-
lerin gerçekleştirileceğini kaydetti. 

İlk olarak 29 Haziran Perşembe 
günü “Dokunulmazlıkları kaldırılan 

milletvekilleri için" nöbeti gerçek-
leştirilirken, 30 Haziran Cuma günü 
ise “Nuriye Gülmen ve Semih Özakça 
için" nöbet tutuldu. Saat 19.00-20.00 
arasında gerçekleştirilen nöbet-
lerin üçüncüsü ise Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi'ndeki ÖSYM önünde "Sivas 
Katliamı Anması" olarak gerçekleştiril-
di. Tutuklu gazeteciler için adalet nö-
beti 3 Temmuz'da gerçekleştirilirken, 
4 Temmuz'da ise cinsiyet ayrımcılığı-
na uğrayan Kadınlar ve LGBTİ+ birey-
ler için nöbet tutuldu. Doğanın, çev-
renin ranta peşkeş çekilmesine karşı 
5 Temmuz'da adalet nöbeti düzenle-
nirken, 6 Temmuz'da ise iş güvencesi 
ve kıdem tazminatı için adalet nöbeti 
gerçekleştirildi. Adalet nöbetlerinin 
sonuncusu ise 7 Temmuz Cuma günü 
ise kamuda hukuksuz ihraçlara dikkat 
çekmek amacıyla "Nuriye Gülmen ve 
Semih Özakça için adalet” sloganıyla 
düzenlendi. 

adalet


